
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

27.12.2022                                      г. Мичуринск                                          № 2615 

 

Об утверждении перечня глав-

ных администраторов доходов 

бюджета города Мичуринска 

 

В соответствии с абзацем четвертым пункта 3.2. статьи 160.1 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к за-

креплению за органами государственной власти (государственными органами) 

субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными 

фондами обязательного медицинского страхования, органами местного само-

управления, органами местной администрации полномочий главного админи-

стратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администрато-

ров доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территори-

ального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», 

статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в городе Мичуринске», утвер-

жденного решением Мичуринского городского Совета депутатов от 

20.11.2008 № 337, администрация города Мичуринска Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить  перечень  главных  администраторов  доходов  бюджета 

города Мичуринска согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его первого официального опубликования и применяется к правоотноше-

ниям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города Мичу-

ринска, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 го-

дов. 

3. Установить, что распространяют действие на правоотношения, возник-

шие при составлении и исполнении бюджета города Мичуринска на 2022 год 

и на плановый период 2023 и 2024 годов, и утрачивают силу с момента их 

окончания следующие постановления администрации города:  

от 08.11.2021 № 2175 «Об утверждении перечня главных администрато-

ров доходов бюджета города Мичуринска»; 

от 19.01.2022 № 94 «О внесении изменений в перечень главных админи-

страторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постановле-

нием администрации города от 08.11.2021 № 2175 «Об утверждении перечня 

главных администраторов доходов бюджета города Мичуринска»»; 

от 26.01.2022 № 133 «О внесении изменения в перечень главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постанов-

лением администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесен-

ными постановлением от 19.01.2022 № 94)»; 



2 

 

  

от 08.02.2022 № 230 «О внесении изменения в перечень главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постанов-

лением администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 № 133)»; 

от 04.03.2022 № 406 «О внесении изменения в перечень главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постанов-

лением администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 № 133, от 08.02.2022 

№ 230)»; 

от 01.08.2022 № 1493 «О внесении изменения в перечень главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постанов-

лением администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 № 133, от 08.02.2022 

№ 230, от 04.03.2022 № 406)»; 

от 31.08.2022 № 1732 «О внесении изменений в перечень главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постанов-

лением администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 № 133, от 08.02.2022 

№ 230, от 04.03.2022 № 406, от 01.08.2022 № 1493)»; 

 от 17.11.2022 № 2297 «О внесении изменения в перечень главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постанов-

лением администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 № 133, от 08.02.2022 

№ 230, от 04.03.2022 № 406, от 01.08.2022 № 1493, от 31.08.2022 № 1732)»; 

от 13.12.2022 № 2498 «О внесении изменения в перечень главных адми-

нистраторов доходов бюджета города Мичуринска, утвержденный постанов-

лением администрации города от 08.11.2021 № 2175 (с изменениями, внесен-

ными постановлениями от 19.01.2022 № 94, от 26.01.2022 № 133, от 08.02.2022 

№ 230, от 04.03.2022 № 406, от 01.08.2022 № 1493, от 31.08.2022 № 1732, от 

17.11.2022 № 2297)». 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская прав-

да», сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru), на официальном сайте 

администрации города Мичуринска Тамбовской области. 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заме-

стителя главы администрации города – начальника финансового управления 

администрации города Макарова М.А. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                      М.В. Харников 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

